
Zarządzenie nr 28/2016 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 27 września 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia wyników postępowania kwalifikacyjnego  

na Studia Doktoranckie Nauk Prawnych 

  w roku akademickim 2016/2017 

 

 

 Na podstawie §19 ust 1 Zarządzenia Nr 59/2016 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 1 czerwca 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania 

wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla doktorantów 

Uniwersytetu Wrocławskiego, Dziekan Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 Ustala się, że za bardzo dobre wyniki postępowania kwalifikacyjnego na Studiach 

Doktoranckich Nauk Prawnych w roku akademickim 2016/2017 uznaje się ukończenie 

tego postępowania w przedziale od 50,5 do 49 punktów. 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  prof. dr hab. Karol Kiczka  

      D Z I E K A N 

 

 

 

 


